[bookmark: _GoBack]MUNICÍPIO E PORTO VITÓRIA – ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 14/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 15/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2022
[bookmark: _Hlk515452835]OBJETO: A presente inexigibilidade tem por objeto a CONTRATAÇÃO DA SOCIEDADE BENEFICIENTE SAO CAMILO, CNPJ 60.975.737/0093-70 PARA ATENDIMENTO MÉDICO, PSIQUIATRICO E RECUPERAÇÃO DE PACIENTES ADULTOS E ADOLESCENTES DEPENDENTES DE ALCOOL E OUTRAS DROGAS. A Sra. Marisa de Fátima Ilkiu de Souza, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA, o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido em 07/03/2022 referente a INEXIGIBILIDADE em epígrafe, tendo como contratado o proponente SOCIEDADE BENEFICIENTE SÃO CAMILO / CNPJ sob o nº 60.975.737/0093-70, com o valor de R$: 295.200,00 (duzentos e noventa e cinco mil e duzentos reais). Publique-se. Porto Vitória PR, 07 de março de 2022. - Marisa de Fátima Ilkiu de Souza - Prefeita Municipal.